
Информация по услугам Задолженность на 
01.12.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2018
Мусор 8 534.20 1 226.33 1 344.79 8 415.74
ОДН ХВС 462.84 124.40 139.83 447.41
ОДН Э/Э 12 079.75 2 614.52 2 752.22 11 942.05
содержание дома и текущий ремонт 84 970.90 19 056.36 17 760.22 86 267.04
Итого 106 047.69 23 021.61 21 997.06 107 072.24

Декабрь 2018 Задолженность на 
01.12.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы -66 624.48 3 197.40 3 222.05 -66 649.13

Доходы Расходы
3 197.40

316.45
875.00

1 800.00
115.60
115.00

3 197.40 3 222.05

Количество Сумма

1.00 40.00
6.00 75.60

115.60

1.00 115.00
115.00

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
выключатель 1 кл.ОП Электра
Эл.лампа 40 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
Итого по материалы дворника


