Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5					
Информация по услугам	Задолженность на 01.12.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.12.2018	
Мусор	8 534.20	1 226.33	1 344.79	8 415.74	
ОДН ХВС	462.84	124.40	139.83	447.41	
ОДН Э/Э	12 079.75	2 614.52	2 752.22	11 942.05	
содержание дома и текущий ремонт	84 970.90	19 056.36	17 760.22	86 267.04	
Итого	106 047.69	23 021.61	21 997.06	107 072.24	

## Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Декабрь 2018	Задолженность на 01.12.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.12.2018
Материалы, инвентарь, доп. работы	-66 624.48	3 197.40	3 222.05	-66 649.13

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	3 197.40	
банковский процент с поступления оплаты		316.45
работа погрузчика-экскаватора ЈСВ		875.00
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2018 г.		1 800.00
материалы электрика		115.60
материалы дворника		115.00
Итого	3 197.40	3 222.05

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
выключатель 1 кл.ОП Электра	1.00	40.00
Эл.лампа 40 Вт	6.00	75.60
Итого по материалы электрика		115.60
материалы дворника		
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ	1.00	115.00
Итого по материалы дворника	·	115.00